Heggioneg tentae apud Lancagtriam vfe Jobis pror. post
festum . Petrf ad Wincula, A° v, D’ni Ducig
ete, rire, 2o.

Fohannes etc. Pracipe Alano de Caupland quod juste et sine
dilatione reddat Abbati Ecclesie B. Marie de F[urnes] duas
partes manerii de Boltona, quas clamat esse jus Ecclesie ipsius
Abbatis de F[urnes], in quod non habet ingressum nisi per Ric-
ardum, filium Alani de Caupland, cui Alanus de Claupland) illas
dimisit, qui inde injuste et sine judicio disseisivit Fokannem de
Cokerhame, quondam Abbatem de Flurnes], [208] pradec. prad.
nunc Abbatis, post primam transfretationem D'ni A [enrici]
Regis, proavi D'ni E[dwardi] nuper Regis Anglie, patris nostri,
in Vasconiam, ut dicit ett.: et precipe Margarete, que fuit uxor
pred. R[icardi] de Claupland], de-tertia parte manerii praed,
qu illam tenet in dotem post mortem prad. Ricard? etc.

[CCCXXXVIIL.—MANDATE FROM THE DUKE'S COURT AT
LANCASTER TO RICHARD DE COPELAND REQUIRING THE
PAYMENT BY HIM TO THE CONVENT OF £20, CLAIMED BY
THE LATTER AS DAMAGES FOR THE NON-FULFILMENT OF
A LEGAL OBLIGATION OR BOND, TOGETHER WITH NOTE
OF FINAL SETTLEMENT OF THE BUSINESS.]

WBreve vegium divectum Wicecomitf Lancagtriae quod faciat
Ricardbum de Caupland veddere nobfg ry librag avgenti. 21.

Sohannes etc. Vicecomiti Lanc. salutem. Przcipe Ricardo de
Claupland] de Flourneys] quod juste et sine dilatione reddat
Abbati Monasterii de Flournes] xxli et x3 quos ei debet et in-
juste detinet, ut dicit, et nisi fecerit, et praed. Abbas fecerit te
secure de clamio suo prosequendo, tunc summoneas per bonos

3%
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summonitores praed. Ricardum quod sit coram Justic. nostris
apud Lancast. die Mercurii! in secunda septimana Quadragesima,
responsurus quare non fecerit. [Et habeas summonitionem et
breve. T[este] etc. Quo die Vicecomes retornavit quod sum-
monitus est : sed pred. [Ricardus) non venit: Unde aliud breve
directum est Vicecomiti sub hac forma :— Fokannes [etc.] Vice-
comiti Lanc, salutem, etc. Pone per vadium R[icardum) de
Claupland] ad respondendum Abbati de F[ournes] die Mercuriiz
[prox.] post festum S. Petri ad Vincula de placito quod reddat
ei xxU et x3 etc. Rotulo vi. Quo die Vicecomes non misit breve.
Ideo praeceptum est Vicecomiti sicut prius, quod sicut alias ponat
per vadium pred. Ricardum etc. quod sit apud Lancaster die
Veneris prox. post festum S. Petri ad Vincula, A°r. xviii{°], ad
respond. [208 col. 2] pred. Abbati in placito pred.: Rotulo vi.
ultimi termini, Quo die Vicecomes retornavit breve et pradictus
Ricardus inde esson[iavit] versus prad. Abbatem in placito illo.
Et habet diem per essonium suum usque in diem Lunz in festo
S. Laurentii eodem termino: Rotulo essoniorum. Quo die prad.
R[icardus] non venit. Ideo praeceptum est Vicecomiti quod dis-
tringatur per omnes t’ras etc., ita quod habeat corpus ejus coram
Justic. apud Lancaster, die Mercurii prox. post festum S. Laurentii,
ad respond. prad. Abbati in praed. placito: Rotulo v[i], eodem
termino. Ad quem diem venerunt tam prad. Abbas per attorn,
suum, quam pred. R[iardus] per attorn. suum, unde idem Abbas
dicit quod cum idem R[#ardus] die Mercurii? in festo Apostolo-
rum Philippi et Jacobi,3 A. D. M° ccc®1xx9, r. vero Regis Edwardi
iii. post Conquestum xliii[°], apud Dalton in Flournes] per quod-
dam scriptum obligatorium concessisset se teneri et obligari4
Abbati de Flournes] in praedictis xx! et xs solvendis eidem Abbati
apud Monasterium suum prad,, in festo S. Martini in yeme prox.
tunc sequenti xliiis et iiiid, et in festo Pentecostes tunc prox.
v marcas per ®quales portiones, quousque de praed. xx!i x* fuerit
plenarie satisfactum, prad. Ricardus, licet s®pius requisitus, de-

r Mercurie. t Marcur.’ S Facoby. 4 Obligag.
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narios pradictos eidem Abbati nondum reddidit, sed- ei huc-
usque reddere contradixit, et adhuc contradicit, unde dicit quod
deterioratus est [208Y] et dampnum habet ad valenciam xx!i: Et
inde producit sectam, et profert hic in Curia praed. scriptum obli-
gatorium quod debitum praed. testatur in forma praed,, cujus datum
est Daltona in Flournes), die et A° supradictis. Et prad. Ricardus
per Af ]Jde L[ ], attorn. suum, venit et defendit vim et
injuriam quando etc,, et dicit [quod] ipse, virtute scripti praed., de
debito prad. onerari non debet, quia dicit quod prad. scriptum
non est factum suum, et inde ponit se super patriam: Et praed.
Abbas similiter. Et ideo preceptum est Vicecomiti quod Ve-
nire faciat hic, die Luna in tertia septimana Quadragesima prox.
futurae, xii etc.,, prout patet in Rotulo eodem termino, Rotulo
xvi[°] : Ante quem diem partes concordatz fuerunt. Et ideo
non fuit ulterius prosecutum.

[CCCXXXIX.—PLEADINGS IN A SUIT BETWEEN THE CON-
VENT, OF THE ONE PART, AND ALAN DE COPELAND, A
MINOR, AND MARGARET, WIDOW .OF THE LATE RICHARD
DE COPELAND, OF THE OTHER, IN THE SAME MATTER AS
IS DEALT WITH IN THE PRECEDING DOCUMENTS.]

Placitum inter nog et Alanum de Cauplande et FWavgaretam
quae fuft uror Wicardi be Cauplande, matrem
praev, dlanf, 22.

Alanus de Coupland, et Margareta qua fuit uxor Ricard: de
Caupland, in Sessionibus tentis in Quadragesima praecedente,
habuerunt diem per breve de visu ad diem Jovis prox. post
festum S. Petri ad Vincula, sicut superius patet : Ad quem diem
Jovis Vicecomes retornavit breve de visu, et pradicti Alanus et
Margareta separatim essoniaverunt et habent diem inde post
visum usque diem Martis prox. post festum prad., ut patet in
Rotulo Essoniorum, eodem termino: Ad quem [208® col. 2] diem
venerunt partes praed.—viz. preed. Alanus, per custodem suum,
et preed. Margareta, per attorn. suum, et separatim placit-
averunt in haec verba :— Jokannes, Abbas Ecclesie B. Marie de
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Flournes), per Willelmum) de Daltona, attorn. suum, petit versus
Alanum de Caupland duas partes manerii de Boltona in Flournes),
et versus Margaretam, que fuit uxor Ricardi de Caupland, ter-
tiam partem praed. manerii, quas clamat esse jus Ecclesie ipsius
Abbatis B. Mariz de F[ournes], et in quas iidem A/lanus et Mar-
gareta non habent ingressum nisi per Ricardum de Claupland],
cui Alanus de Caupland illas dimisit, qui inde injuste et sine
judicio disseisivit F[okannem] de Cokerham, quondam Abdbatem
Ecclesie B. Marie de Flournes], preedec. pred. nunc Abbatis,
post primam transfretationem D’'ni Henrici Regis, in Vasconiam :
Et inde dicit quod pred. ¥[okannes] de Cokerham etc. fuit inde
seisitus ut de jure Ecclesiz suz pred. tempore pacis £ [dwardi]
nuper Regis Anglie, patris D’ni Ducis, capiendo inde explecias
ad valentiam etc.: et de ipso F[okanne] descendit jus Ecclesiz
suz isti nunc Abbati qui nunc petit, ut successori: Et in quas
etc.: Et inde producit sectam. Et pradicti Alanus et Margareta
separatim venerunt, viz. pred. Alanus per Adam de Lawfete,
custodem suum, et praed. Margareta per pred. Adam, attorn.
suum, et separatim inde defendunt jus suum, quando etc. Et
idem Alanus dicit quod quidem Ricardus de Claupland], pater
suus, fuit seisitus de duabus partibus praed. manerii de Boltona,
et idem [209] [inde] obiit seisitus; post cujus mortem ipse
Alanus in praed. duabus partibus manerii praedicti, ut filius et
haeres ejusdem Ricardi, [successit] ; et est infra atatem, et petit
®tatem suam, et quod loquela illa remaneat sine die usque ad
ztatem ejusdem Alani etc. Et pred. Margareta dicit quod,
quoad prad. tertiam partem prad. manerii de Boltona, versus
eam petitam, quod ipsa tenet illam tertiam partem in dotem ex
donatione pred. Ricardi de Caupland, quondam viri sui, rever-
sione inde ad pred. A/anum spectante, et petit inde auxilium de
eodem Alano. Et quia idem Alanus est infra ®tatem, petit quod
loquela illa remaneat siné die usque ad ®tatem etc. Rotulo xx°.
[209 col. 2, 209b, 210-213 all blank, 214 torn out.]